Rua Vergueiro, 1.759 -4º / 5º Andar  -  CEP 04101-000  -  TEL. (0**11)  5908-4799  -  FAX (0**11)  5084-4907  -
São Paulo - SP www.crmvsp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL  - EDITAL Nº 01, DE 15 FEVEREIRO DE 2022
      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº079/2021

A Comissão do Concurso Público 2022 e Processo Seletivo do CRMVSP, designado pela
Portaria nº 08/2022, no uso de suas atribuições legais e na forma do EDITAL Nº 01, DE 15
FEVEREIRO DE 2022, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para
o preenchimento do cargo de Copeira (a), aprovando a Sra. CLEONICE SANTANA PINTO,
respeitando-se o disposto no supracitado Edital.

Não houve interposição de recurso em face das etapas do processo seletivo simplificado.

São Paulo, 30 de março de 2022.

Lenice Fonseca Ferreira Jorge Neto

Comissão do Processo Seletivo – CRMVSP

LENICE FONSECA
FERREIRA JORGE
NETO:04027636880

Assinado de forma digital por
LENICE FONSECA FERREIRA
JORGE NETO:04027636880
Dados: 2022.03.30 14:03:49
-03'00'